
OBLIGACIÓN N°  20990161821

TT: CAPITAL ACELERADO: 40,063,875.59$      -$                          SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 41,013,400.59$      CP - 12484

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 949,525.00$            SALDO FINAL MORA TOTAL: 10,780,400.55$      HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 6/10/2021 TOTAL INTERES DE PLAZO: 1,608,921.00$        SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 1,608,921.00$        

TASA EFECTIVA ANUAL: 19.02% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                          

TASA E.DIARIA: 0.0477% SALDO TOTAL FINAL 53,402,722.14$      

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

1 8/4/2019 8/5/2019 1 233,851.00$            111.58$                   -$                          405,761.00$            639,723.58$            -$                          111.58$                   -$                          405,761.00$            233,851.00$            639,723.58$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 8/6/2019 8/31/2019 26 233,851.00$            2,901.18$                -$                          405,761.00$            236,752.18$            -$                          3,012.77$                -$                          405,761.00$            233,851.00$            642,624.77$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 9/1/2019 9/30/2019 30 233,851.00$            3,347.52$                -$                          405,761.00$            237,198.52$            -$                          6,360.29$                -$                          405,761.00$            233,851.00$            645,972.29$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 10/1/2019 10/31/2019 31 233,851.00$            3,459.10$                -$                          405,761.00$            237,310.10$            -$                          9,819.39$                -$                          405,761.00$            233,851.00$            649,431.39$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 11/1/2019 11/30/2019 30 233,851.00$            3,347.52$                -$                          405,761.00$            237,198.52$            -$                          13,166.91$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            652,778.91$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 12/1/2019 12/31/2019 31 233,851.00$            3,459.10$                -$                          405,761.00$            237,310.10$            -$                          16,626.02$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            656,238.02$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/1/2020 1/31/2020 31 233,851.00$            3,459.10$                -$                          405,761.00$            237,310.10$            -$                          20,085.12$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            659,697.12$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 2/1/2020 2/29/2020 29 233,851.00$            3,235.94$                -$                          405,761.00$            237,086.94$            -$                          23,321.06$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            662,933.06$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 3/1/2020 3/31/2020 31 233,851.00$            3,459.10$                -$                          405,761.00$            237,310.10$            -$                          26,780.17$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            666,392.17$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 4/1/2020 4/30/2020 30 233,851.00$            3,347.52$                -$                          405,761.00$            237,198.52$            -$                          30,127.69$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            669,739.69$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 5/1/2020 5/31/2020 31 233,851.00$            3,459.10$                -$                          405,761.00$            237,310.10$            -$                          33,586.79$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            673,198.79$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 6/1/2020 6/30/2020 30 233,851.00$            3,347.52$                -$                          405,761.00$            237,198.52$            -$                          36,934.31$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            676,546.31$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 7/1/2020 7/31/2020 31 233,851.00$            3,459.10$                -$                          405,761.00$            237,310.10$            -$                          40,393.42$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            680,005.42$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 8/1/2020 8/31/2020 31 233,851.00$            3,459.10$                -$                          405,761.00$            237,310.10$            -$                          43,852.52$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            683,464.52$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 9/1/2020 9/30/2020 30 233,851.00$            3,347.52$                -$                          405,761.00$            237,198.52$            -$                          47,200.04$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            686,812.04$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 10/1/2020 10/31/2020 31 233,851.00$            3,459.10$                -$                          405,761.00$            237,310.10$            -$                          50,659.15$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            690,271.15$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 11/1/2020 11/30/2020 30 233,851.00$            3,347.52$                -$                          405,761.00$            237,198.52$            -$                          54,006.67$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            693,618.67$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 12/1/2020 12/31/2020 31 233,851.00$            3,459.10$                -$                          405,761.00$            237,310.10$            -$                          57,465.77$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            697,077.77$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/1/2021 1/31/2021 31 233,851.00$            3,459.10$                -$                          405,761.00$            237,310.10$            -$                          60,924.88$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            700,536.88$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 2/1/2021 2/28/2021 28 233,851.00$            3,124.35$                -$                          405,761.00$            236,975.35$            -$                          64,049.23$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            703,661.23$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 3/1/2021 3/31/2021 31 233,851.00$            3,459.10$                -$                          405,761.00$            237,310.10$            -$                          67,508.33$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            707,120.33$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 4/1/2021 4/30/2021 30 233,851.00$            3,347.52$                -$                          405,761.00$            237,198.52$            -$                          70,855.85$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            710,467.85$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 5/1/2021 5/31/2021 31 233,851.00$            3,459.10$                -$                          405,761.00$            237,310.10$            -$                          74,314.96$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            713,926.96$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 6/1/2021 6/10/2021 10 233,851.00$            1,115.84$                -$                          405,761.00$            234,966.84$            -$                          75,430.80$              -$                          405,761.00$            233,851.00$            715,042.80$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

2 9/4/2019 9/5/2019 1 236,189.00$            112.70$                   -$                          403,423.00$            639,724.70$            -$                          112.70$                   -$                          403,423.00$            236,189.00$            639,724.70$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 9/6/2019 9/30/2019 25 236,189.00$            2,817.49$                -$                          403,423.00$            239,006.49$            -$                          2,930.19$                -$                          403,423.00$            236,189.00$            642,542.19$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 10/1/2019 10/31/2019 31 236,189.00$            3,493.69$                -$                          403,423.00$            239,682.69$            -$                          6,423.88$                -$                          403,423.00$            236,189.00$            646,035.88$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 11/1/2019 11/30/2019 30 236,189.00$            3,380.99$                -$                          403,423.00$            239,569.99$            -$                          9,804.87$                -$                          403,423.00$            236,189.00$            649,416.87$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 12/1/2019 12/31/2019 31 236,189.00$            3,493.69$                -$                          403,423.00$            239,682.69$            -$                          13,298.56$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            652,910.56$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/1/2020 1/31/2020 31 236,189.00$            3,493.69$                -$                          403,423.00$            239,682.69$            -$                          16,792.24$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            656,404.24$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 2/1/2020 2/29/2020 29 236,189.00$            3,268.29$                -$                          403,423.00$            239,457.29$            -$                          20,060.53$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            659,672.53$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 3/1/2020 3/31/2020 31 236,189.00$            3,493.69$                -$                          403,423.00$            239,682.69$            -$                          23,554.22$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            663,166.22$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 4/1/2020 4/30/2020 30 236,189.00$            3,380.99$                -$                          403,423.00$            239,569.99$            -$                          26,935.21$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            666,547.21$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 5/1/2020 5/31/2020 31 236,189.00$            3,493.69$                -$                          403,423.00$            239,682.69$            -$                          30,428.90$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            670,040.90$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 6/1/2020 6/30/2020 30 236,189.00$            3,380.99$                -$                          403,423.00$            239,569.99$            -$                          33,809.89$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            673,421.89$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 7/1/2020 7/31/2020 31 236,189.00$            3,493.69$                -$                          403,423.00$            239,682.69$            -$                          37,303.57$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            676,915.57$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 8/1/2020 8/31/2020 31 236,189.00$            3,493.69$                -$                          403,423.00$            239,682.69$            -$                          40,797.26$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            680,409.26$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 9/1/2020 9/30/2020 30 236,189.00$            3,380.99$                -$                          403,423.00$            239,569.99$            -$                          44,178.25$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            683,790.25$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

 P.CAPITAL 

ZAIDA PATRICIA ARBOLEDA CUESTA  TOTAL ABONOS:

47436323
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



2 10/1/2020 10/31/2020 31 236,189.00$            3,493.69$                -$                          403,423.00$            239,682.69$            -$                          47,671.94$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            687,283.94$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 11/1/2020 11/30/2020 30 236,189.00$            3,380.99$                -$                          403,423.00$            239,569.99$            -$                          51,052.93$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            690,664.93$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 12/1/2020 12/31/2020 31 236,189.00$            3,493.69$                -$                          403,423.00$            239,682.69$            -$                          54,546.62$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            694,158.62$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/1/2021 1/31/2021 31 236,189.00$            3,493.69$                -$                          403,423.00$            239,682.69$            -$                          58,040.30$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            697,652.30$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 2/1/2021 2/28/2021 28 236,189.00$            3,155.59$                -$                          403,423.00$            239,344.59$            -$                          61,195.89$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            700,807.89$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 3/1/2021 3/31/2021 31 236,189.00$            3,493.69$                -$                          403,423.00$            239,682.69$            -$                          64,689.58$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            704,301.58$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 4/1/2021 4/30/2021 30 236,189.00$            3,380.99$                -$                          403,423.00$            239,569.99$            -$                          68,070.57$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            707,682.57$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 5/1/2021 5/31/2021 31 236,189.00$            3,493.69$                -$                          403,423.00$            239,682.69$            -$                          71,564.26$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            711,176.26$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 6/1/2021 6/10/2021 10 236,189.00$            1,127.00$                -$                          403,423.00$            237,316.00$            -$                          72,691.25$              -$                          403,423.00$            236,189.00$            712,303.25$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

3
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

3 10/4/2019 10/5/2019 1 238,550.00$            113.83$                   -$                          401,061.00$            639,724.83$            -$                          113.83$                   -$                          401,061.00$            238,550.00$            639,724.83$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 10/6/2019 10/31/2019 26 238,550.00$            2,959.48$                -$                          401,061.00$            241,509.48$            -$                          3,073.31$                -$                          401,061.00$            238,550.00$            642,684.31$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 11/1/2019 11/30/2019 30 238,550.00$            3,414.79$                -$                          401,061.00$            241,964.79$            -$                          6,488.09$                -$                          401,061.00$            238,550.00$            646,099.09$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 12/1/2019 12/31/2019 31 238,550.00$            3,528.61$                -$                          401,061.00$            242,078.61$            -$                          10,016.70$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            649,627.70$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/1/2020 1/31/2020 31 238,550.00$            3,528.61$                -$                          401,061.00$            242,078.61$            -$                          13,545.32$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            653,156.32$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 2/1/2020 2/29/2020 29 238,550.00$            3,300.96$                -$                          401,061.00$            241,850.96$            -$                          16,846.28$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            656,457.28$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 3/1/2020 3/31/2020 31 238,550.00$            3,528.61$                -$                          401,061.00$            242,078.61$            -$                          20,374.89$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            659,985.89$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 4/1/2020 4/30/2020 30 238,550.00$            3,414.79$                -$                          401,061.00$            241,964.79$            -$                          23,789.67$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            663,400.67$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 5/1/2020 5/31/2020 31 238,550.00$            3,528.61$                -$                          401,061.00$            242,078.61$            -$                          27,318.29$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            666,929.29$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 6/1/2020 6/30/2020 30 238,550.00$            3,414.79$                -$                          401,061.00$            241,964.79$            -$                          30,733.07$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            670,344.07$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 7/1/2020 7/31/2020 31 238,550.00$            3,528.61$                -$                          401,061.00$            242,078.61$            -$                          34,261.68$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            673,872.68$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 8/1/2020 8/31/2020 31 238,550.00$            3,528.61$                -$                          401,061.00$            242,078.61$            -$                          37,790.30$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            677,401.30$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 9/1/2020 9/30/2020 30 238,550.00$            3,414.79$                -$                          401,061.00$            241,964.79$            -$                          41,205.08$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            680,816.08$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 10/1/2020 10/31/2020 31 238,550.00$            3,528.61$                -$                          401,061.00$            242,078.61$            -$                          44,733.69$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            684,344.69$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 11/1/2020 11/30/2020 30 238,550.00$            3,414.79$                -$                          401,061.00$            241,964.79$            -$                          48,148.48$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            687,759.48$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 12/1/2020 12/31/2020 31 238,550.00$            3,528.61$                -$                          401,061.00$            242,078.61$            -$                          51,677.09$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            691,288.09$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/1/2021 1/31/2021 31 238,550.00$            3,528.61$                -$                          401,061.00$            242,078.61$            -$                          55,205.70$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            694,816.70$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 2/1/2021 2/28/2021 28 238,550.00$            3,187.13$                -$                          401,061.00$            241,737.13$            -$                          58,392.84$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            698,003.84$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 3/1/2021 3/31/2021 31 238,550.00$            3,528.61$                -$                          401,061.00$            242,078.61$            -$                          61,921.45$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            701,532.45$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 4/1/2021 4/30/2021 30 238,550.00$            3,414.79$                -$                          401,061.00$            241,964.79$            -$                          65,336.23$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            704,947.23$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 5/1/2021 5/31/2021 31 238,550.00$            3,528.61$                -$                          401,061.00$            242,078.61$            -$                          68,864.85$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            708,475.85$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 6/1/2021 6/10/2021 10 238,550.00$            1,138.26$                -$                          401,061.00$            239,688.26$            -$                          70,003.11$              -$                          401,061.00$            238,550.00$            709,614.11$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

4 11/4/2019 11/5/2019 1 240,935.00$            114.96$                   -$                          398,676.00$            639,725.96$            -$                          114.96$                   -$                          398,676.00$            240,935.00$            639,725.96$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 11/6/2019 11/30/2019 25 240,935.00$            2,874.11$                -$                          398,676.00$            243,809.11$            -$                          2,989.07$                -$                          398,676.00$            240,935.00$            642,600.07$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 12/1/2019 12/31/2019 31 240,935.00$            3,563.89$                -$                          398,676.00$            244,498.89$            -$                          6,552.96$                -$                          398,676.00$            240,935.00$            646,163.96$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/1/2020 1/31/2020 31 240,935.00$            3,563.89$                -$                          398,676.00$            244,498.89$            -$                          10,116.85$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            649,727.85$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 2/1/2020 2/29/2020 29 240,935.00$            3,333.96$                -$                          398,676.00$            244,268.96$            -$                          13,450.81$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            653,061.81$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 3/1/2020 3/31/2020 31 240,935.00$            3,563.89$                -$                          398,676.00$            244,498.89$            -$                          17,014.70$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            656,625.70$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 4/1/2020 4/30/2020 30 240,935.00$            3,448.93$                -$                          398,676.00$            244,383.93$            -$                          20,463.63$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            660,074.63$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 5/1/2020 5/31/2020 31 240,935.00$            3,563.89$                -$                          398,676.00$            244,498.89$            -$                          24,027.52$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            663,638.52$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 6/1/2020 6/30/2020 30 240,935.00$            3,448.93$                -$                          398,676.00$            244,383.93$            -$                          27,476.45$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            667,087.45$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 7/1/2020 7/31/2020 31 240,935.00$            3,563.89$                -$                          398,676.00$            244,498.89$            -$                          31,040.34$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            670,651.34$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 8/1/2020 8/31/2020 31 240,935.00$            3,563.89$                -$                          398,676.00$            244,498.89$            -$                          34,604.23$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            674,215.23$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 9/1/2020 9/30/2020 30 240,935.00$            3,448.93$                -$                          398,676.00$            244,383.93$            -$                          38,053.15$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            677,664.15$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 10/1/2020 10/31/2020 31 240,935.00$            3,563.89$                -$                          398,676.00$            244,498.89$            -$                          41,617.05$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            681,228.05$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 11/1/2020 11/30/2020 30 240,935.00$            3,448.93$                -$                          398,676.00$            244,383.93$            -$                          45,065.97$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            684,676.97$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 12/1/2020 12/31/2020 31 240,935.00$            3,563.89$                -$                          398,676.00$            244,498.89$            -$                          48,629.86$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            688,240.86$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/1/2021 1/31/2021 31 240,935.00$            3,563.89$                -$                          398,676.00$            244,498.89$            -$                          52,193.75$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            691,804.75$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1



4 2/1/2021 2/28/2021 28 240,935.00$            3,219.00$                -$                          398,676.00$            244,154.00$            -$                          55,412.75$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            695,023.75$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 3/1/2021 3/31/2021 31 240,935.00$            3,563.89$                -$                          398,676.00$            244,498.89$            -$                          58,976.64$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            698,587.64$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 4/1/2021 4/30/2021 30 240,935.00$            3,448.93$                -$                          398,676.00$            244,383.93$            -$                          62,425.57$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            702,036.57$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 5/1/2021 5/31/2021 31 240,935.00$            3,563.89$                -$                          398,676.00$            244,498.89$            -$                          65,989.46$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            705,600.46$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 6/1/2021 6/10/2021 10 240,935.00$            1,149.64$                -$                          398,676.00$            242,084.64$            -$                          67,139.10$              -$                          398,676.00$            240,935.00$            706,750.10$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

5 12/9/2019 12/10/2019 1 40,063,875.59$      19,116.82$              -$                          -$                          40,082,992.41$      -$                          19,116.82$              -$                          -$                          40,063,875.59$      40,082,992.41$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 12/11/2019 12/31/2019 21 40,063,875.59$      401,453.30$            -$                          -$                          40,465,328.89$      -$                          420,570.12$            -$                          -$                          40,063,875.59$      40,484,445.71$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/1/2020 1/31/2020 31 40,063,875.59$      592,621.54$            -$                          -$                          40,656,497.13$      -$                          1,013,191.66$        -$                          -$                          40,063,875.59$      41,077,067.25$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 2/1/2020 2/29/2020 29 40,063,875.59$      554,387.89$            -$                          -$                          40,618,263.48$      -$                          1,567,579.56$        -$                          -$                          40,063,875.59$      41,631,455.15$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 3/1/2020 3/31/2020 31 40,063,875.59$      592,621.54$            -$                          -$                          40,656,497.13$      -$                          2,160,201.10$        -$                          -$                          40,063,875.59$      42,224,076.69$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 4/1/2020 4/30/2020 30 40,063,875.59$      573,504.72$            -$                          -$                          40,637,380.31$      -$                          2,733,705.81$        -$                          -$                          40,063,875.59$      42,797,581.40$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 5/1/2020 5/31/2020 31 40,063,875.59$      592,621.54$            -$                          -$                          40,656,497.13$      -$                          3,326,327.35$        -$                          -$                          40,063,875.59$      43,390,202.94$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 6/1/2020 6/30/2020 30 40,063,875.59$      573,504.72$            -$                          -$                          40,637,380.31$      -$                          3,899,832.07$        -$                          -$                          40,063,875.59$      43,963,707.66$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 7/1/2020 7/31/2020 31 40,063,875.59$      592,621.54$            -$                          -$                          40,656,497.13$      -$                          4,492,453.60$        -$                          -$                          40,063,875.59$      44,556,329.19$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 8/1/2020 8/31/2020 31 40,063,875.59$      592,621.54$            -$                          -$                          40,656,497.13$      -$                          5,085,075.14$        -$                          -$                          40,063,875.59$      45,148,950.73$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 9/1/2020 9/30/2020 30 40,063,875.59$      573,504.72$            -$                          -$                          40,637,380.31$      -$                          5,658,579.86$        -$                          -$                          40,063,875.59$      45,722,455.45$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 10/1/2020 10/31/2020 31 40,063,875.59$      592,621.54$            -$                          -$                          40,656,497.13$      -$                          6,251,201.40$        -$                          -$                          40,063,875.59$      46,315,076.99$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 11/1/2020 11/30/2020 30 40,063,875.59$      573,504.72$            -$                          -$                          40,637,380.31$      -$                          6,824,706.11$        -$                          -$                          40,063,875.59$      46,888,581.70$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 12/1/2020 12/31/2020 31 40,063,875.59$      592,621.54$            -$                          -$                          40,656,497.13$      -$                          7,417,327.65$        -$                          -$                          40,063,875.59$      47,481,203.24$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/1/2021 1/31/2021 31 40,063,875.59$      592,621.54$            -$                          -$                          40,656,497.13$      -$                          8,009,949.19$        -$                          -$                          40,063,875.59$      48,073,824.78$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 2/1/2021 2/28/2021 28 40,063,875.59$      535,271.07$            -$                          -$                          40,599,146.66$      -$                          8,545,220.26$        -$                          -$                          40,063,875.59$      48,609,095.85$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 3/1/2021 3/31/2021 31 40,063,875.59$      592,621.54$            -$                          -$                          40,656,497.13$      -$                          9,137,841.80$        -$                          -$                          40,063,875.59$      49,201,717.39$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 4/1/2021 4/30/2021 30 40,063,875.59$      573,504.72$            -$                          -$                          40,637,380.31$      -$                          9,711,346.52$        -$                          -$                          40,063,875.59$      49,775,222.11$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 5/1/2021 5/31/2021 31 40,063,875.59$      592,621.54$            -$                          -$                          40,656,497.13$      -$                          10,303,968.05$      -$                          -$                          40,063,875.59$      50,367,843.64$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 6/1/2021 6/10/2021 10 40,063,875.59$      191,168.24$            -$                          -$                          40,255,043.83$      -$                          10,495,136.29$      -$                          -$                          40,063,875.59$      50,559,011.88$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1


